PREFEITUííAMUNICIP/

^i5.ns,
PfOcn».JlAn?<^?)
Hubfica;,

BACABAL-MA

TERMO DK EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 01-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N." 002/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.'' 001/2020-SRP/PMMN,
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e G F DE L FILHO sob CNPJ n.° 34.242,387/0001-04.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de materiais de expediente e didáticos, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 257.457,33 (duzentos e cinquenta e
sele mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos). DATA DO
CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02,02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;
04,122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.
GABRIEL FRANCISCO DE LIMA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA,
Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 0& / /2020

Nome: lOiyu/' ia.", , ru

PREFEITURA

Rua 15oe Novembro. 229-Centro, Bacabai -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ● J*

IRA(^\i^ApeACABAL.^■.\
dvÁpy^!)/.vPi^flcãbáo: 14/04/2020

-iC.

Página 1 Diário Oficiai Eletrônico Edicáo n°BAC20200414 ■' ■.;3:

Diário Oficiai
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pefa Lei N° 1,241 de 14 de março de 20141 Edição BAC20200414 Bacabai - MA, 14/04/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município dc Bucubal - MA, Criado pola Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas atravòs da internei, por meio do
seguinte endereço: hUps://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo c utilização dc fi ltros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br, As consultas,
pesquisas c download são dc acesso gratuito c independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Hdvan Brandão de Farias
Endereço: Traves.sa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail; dom@bacabal.ma.gov.br
Site: wv^Tv.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO 1)0 contrato n." 01-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." OÜl/2020-SRP/PMMN, PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e G F DE L FILHO sob CNPJ n,"
34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa jurídica para
fornecimento dc materiais dc expediente c didático, de interesse da Secretaria Municipal dc Administração do
Município dc Bacabai/MA, VALOR: RS 257.457,33 (duzentos c cinquenta e sete mil, quatrocentos c cinquenta  e sete
reais c trinta c tres centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abri! de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020;
Término: 31/12/2020. FON TES DE RECURSOS: 02,02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;
04.122.0003.2003.0000 ■ MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal
de Administração, pela CONTR.-VTANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA FILHO - Proprietário, pela
CONTRATADA, Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 01-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

Prefeitura Miinici[>al de Biicnbíl- MA.Tra'es«a 15 deNovembm, 229. Centro ● Bacabal - Maianhâo - CEP: 65700-000 «ww.liacabal.uia.iiuv.br
Diário OfcÍHl do Município lilclfónico- Secretaria Municipal dc Adminisiraç.àoc Planejanienlo- Ponei (99) 1621 1)533 -domíib.icabal.ma.güv.br

Ediç3o non°RAC20200JM